ZONA URBANA DEL CORREGIMIENTO DE SANTA 
RITA, MUNICIPIO DE EL GUACAMAYO 

CONTRATISTA: INGENIERIA RYD SAS 

NIT: 901.499.915-4 

REPRESENTANTE LEGAL: 

YEIMY ALEXANDER VELASCO ANGARITA 

CEDULA DE CIUDADANIA:  13.873.077  de Bucaramanga 

VALOR INICIAL: 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MILLONES 
QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL 
CUATROCIENTOS CATORCE PESOS M/CTE. 
($488.595.414,00) 

ANTICIPO: 

DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MILLONES 
DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 
SETECIENTOS SIETE PESOS. M/CTE 
($244.297.707) 

PLAZO INICIAL: DOS (02) MESES 

FECHA INICIAL:  1 DE OCTUBRE DE 2025 

FECHA DE TERMINACIÓN: 30 DE NOVIEMBRE DE 2025 

SUPERVISOR: CARLOS ALBERTO OVIEDO RUEDA 

APOYO SUPERVISOR: MATEO VEGA GOMEZ 

OFICINA GESTORA: PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA 

INTERVENTORÍA: